
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 15 сентября 2014 г. № 2186 
 

г. КОТЛАС 
 

Об утверждении Порядка принятия решений о заключении 
муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение 
работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Котлас» на срок, превышающий 
срок действия утвержденных в решении о бюджете 

муниципального образования «Котлас» на очередной финансовый 
год и плановый период лимитов бюджетных обязательств  

 
 

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального 
образования «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о 
заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования «Котлас» на срок, превышающий 
срок действия утвержденных в решении о бюджете муниципального 
образования «Котлас» на очередной финансовый год и плановый 
период лимитов бюджетных обязательств. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава МО «Котлас» 

 
А.В. Бральнин 

 


